

LL Dan Trend ApS
Skovstjernen 26, 7500 Holstebro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 10 11 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Dan Trend ApS Skovstjernen 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 11 92 27
	Stiftet: 17. december 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Lars Lund Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Verwaltungsgesellschaft Dan Trend, Rellingen, DE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af investering i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.751 mod -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.751	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.751	-6.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.751	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.751</u>	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt	-6.751	-6.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.638	-144.887
Egenkapital i alt	-26.638	-19.887
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206	155
Anden gæld	26.432	19.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.638	19.887
Gældsforpligtelser i alt	26.638	19.887
Passiver i alt	0	0

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-138.637	-13.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-144.887	-19.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.751</u>	<u>-6.751</u>
	<u>125.000</u>	<u>-151.638</u>	<u>-26.638</u>

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Verwaltungsgeschellschaft Dan Trend, Rellingen, DE	100 %	<u>419.843</u>	<u>8.858</u>
		<u>419.843</u>	<u>8.858</u>

Hovedtallene er baseret på seneste aflagte interne rapport for 2022. Nedskrivning er foretgaet med baggrund i forventninger til fremtidig drfit.